Im Hauptverfahren bewilligte Antradge mit KoFi
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2
Antragsteller

Northeim, LK

Goslar, Stadt
Salzgitter

Dorstadt, SG Oderwald
Goéttingen, Stadt
Seesen
Katlenburg-Lindau

Stadt Osterholz-Scharmbeck
Gemeinde Schnega
Stadt Rethem

Stadt Rehburg-Loccum

Stadt Wilhelmshaven
Stadt Wilhelmshaven
Landkreis Friesland
Landkreis Friesland
Stadt Wilhelmshaven
Samtgem. Nordhimmling

3
Projekt (Titel, Beschrbg.)

Technologieberatung KMU
Radweg Goslar-Vienenburg
Inklusion durch Enkulturation
Straenraum "Alter Holzweg"
Technologieberatung KMU
DGH Kirchberg

DGH Elvershausen

Lokales Inklusionsnetzwerk zur Werte- u. Normenbildung
Zukunftsfahigkeit d. Dorfgemeinschaftshauses Schnega
Neubau eines multifunktionalen Geb&udes

Neubau einer Zwei-Feld-Sporthalle

Fachkraftebiindnis - Schiler Goes Pflege, Aufbau reg. Netzwerk

Wissens- und Technologietransferberatung fur KMU in der JadeBay-Region
Fachkraftebiindnis - Schiler Goes Pflege, Aufbau reg. Netzwerk

Wissens- und Technologietransferberatung fur KMU in der JadeBay-Region
Sanierung eines denkmalg. ehemaligen Kasernengebéaudes fir Bildungszwecke
Erweiterung und Umbau der Friedhofskapelle in Esterwegen

4
HauptférderRL

EFRE - WTT
ELER - ZILE
ESF - IdE

ELER - ZILE
EFRE - WTT
ELER - ZILE
ELER - ZILE

RL Inklusion
Leader
Leader

ZILE

Reg. Fachkrafteb.
Wissens-/Technologietr.
Reg. Fachkrafteb.
Wissens-/Technologietr.
Ernergieeinsp./Effizienz
Leader

5
Gesamtausgaben
im Hauptverfahren

358.000,00 €
367.325,98 €
650.917,94 €
293.930,00 €
358.000,00 €
499.919,00 €
117.835,78 €

958.696,18 €
184.897,34 €
198.500,00 €

1.814.147,27 €

79.44512 €
171.220,00 €
79.44512 €
171.220,00 €
1.316.848,04 €
202.546,79 €

6
Summe Kofi

44.100,00 €
112.227,08 €
227.821,28 €

35.271,60 €

37.100,00 €
159.974,08 €

26.057,52 €

236.414,47 €
57.151,76 €
61.546,67 €

500.000,00 €

27.805,79 €
59.927,00 €
27.805,79 €
59.927,00 €
461.591,23 €
70.891,38 €



