Im Hauptverfahren bewilligte Anträge mit KoFi

1	2	3	4	5	6
Amt	Antragsteller	Projekt (Titel, Beschrbg.)	HauptförderRL	Gesamtausgaben im Hauptverfahren	Summe Kofi
BS	Northeim, LK	Technologieberatung KMU	EFRE - WTT	358.000,00 €	44.100,00€
BS	Goslar, Stadt	Radweg Goslar-Vienenburg	ELER - ZILE	367.325,98 €	112.227,08 €
BS	Salzgitter	Inklusion durch Enkulturation	ESF - IdE	650.917,94 €	227.821,28 €
BS	Dorstadt, SG Oderwald	Straßenraum "Alter Holzweg"	ELER - ZILE	293.930,00 €	35.271,60 €
BS	Göttingen, Stadt	Technologieberatung KMU	EFRE - WTT	358.000,00 €	37.100,00 €
BS	Seesen	DGH Kirchberg	ELER - ZILE	499.919,00 €	159.974,08 €
BS	Katlenburg-Lindau	DGH Elvershausen	ELER - ZILE	117.835,78 €	26.057,52 €
LG	Stadt Osterholz-Scharmbeck	Lokales Inklusionsnetzwerk zur Werte- u. Normenbildung	RL Inklusion	958.696,18 €	236.414,47 €
LG	Gemeinde Schnega	Zukunftsfähigkeit d. Dorfgemeinschaftshauses Schnega	Leader	184.897,34 €	57.151,76€
LG	Stadt Rethem	Neubau eines multifunktionalen Gebäudes	Leader	198.500,00 €	61.546,67 €
LW	Stadt Rehburg-Loccum	Neubau einer Zwei-Feld-Sporthalle	ZILE	1.814.147,27 €	500.000,00 €
WE	Stadt Wilhelmshaven	Fachkräftebündnis - Schüler Goes Pflege, Aufbau reg. Netzwerk	Reg. Fachkräfteb.	79.445,12 €	27.805,79 €
WE	Stadt Wilhelmshaven	Wissens- und Technologietransferberatung für KMU in der JadeBay-Region	Wissens-/Technologietr.	171.220,00 €	59.927,00 €
WE	Landkreis Friesland	Fachkräftebündnis - Schüler Goes Pflege, Aufbau reg. Netzwerk	Reg. Fachkräfteb.	79.445,12 €	27.805,79 €
WE	Landkreis Friesland	Wissens- und Technologietransferberatung für KMU in der JadeBay-Region	Wissens-/Technologietr.	171.220,00 €	59.927,00 €
WE	Stadt Wilhelmshaven	Sanierung eines denkmalg. ehemaligen Kasernengebäudes für Bildungszwecke	Ernergieeinsp./Effizienz	1.316.848,04 €	461.591,23 €
WE	Samtgem. Nordhümmling	Erweiterung und Umbau der Friedhofskapelle in Esterwegen	Leader	202.546,79 €	70.891,38 €